
ODBORNÝ VÝCVIK MIMO ŠKOLU V OBJEKTU JINÉHO 

VLASTNÍKA (SPRÁVCE) 

 

 

                                             SMLOUVA O DÍLO   

č. 2017-0003 

                                              
Správce objektu, ve kterém bude odborný výcvik prováděn: 

 

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava 

U Studia 2654/33 

700 30, Ostrava - Zábřeh  

Zastoupení: Ing. Jan Štursa, ředitel 

IČ: 00845213 

DIČ: CZ 00845213 

(dále jen objednatel) 

 

 

Škola provádějící odborný výcvik mimo školu: 

 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, p. o. 

Zastoupení: Ing. Tomáš Führer, ředitel 

IČ: 136 44 327 

DIČ: CZ136 44 327 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, č. ú. 66631761/0100 

Zřizovatelem je Moravskoslezský kraj, zřizovací listina č. ZL/066/2001 

(dále jen zhotovitel) 

 

Úvod 

 

V souladu s ustanovením § 65 školského zákona č. 561/2004 Sb. a § 13 vyhlášky MŠMT č. 

13/2005 Sb. bude probíhat odborný výcvik a procvičování dovedností žáků v objektu shora 

uvedeného správce. V rámci odborného výcviku bude zhotoveno dílo podle podmínek a 

ujednání této smlouvy o dílo. 

 

Zhotovitel je oprávněn provádět elektroinstalační práce podle živnostenského listu č. j. 

N/0199/01VěG vydaného ŽÚ Magistrátu města Ostravy a osvědčení ITI Praha, pobočka 

Ostrava, ev. č. 8963/7/01/EZ-M,O,R-E2/A. 

Provedení díla se řídí ustanoveními § 2586 až § 2623 NOZ.  

 

 

I 

Předmět díla 

 

Předmětem této smlouvy je Revize elektrických spotřebičů a ručního elektrického nářadí 

podle ČSN 33 1600 ED2 v objektech objednatele. 

 

 

 



II 

Věci určené k provedení díla a jejich uskladnění 

 

Spotřebiče a nářadí k provedení díla a jejich dostupnost pro provedení revize zajistí objednatel 

a ten také určí prostory k uložení věcí, materiálu, nářadí a přístrojů. Objednatel zajistí 

zhotoviteli přístup do prostorů, kde se nacházejí elektrické spotřebiče a nářadí k provedení 

revize. Objednatel poskytne zhotoviteli úplný soupis případně evidenční karty spotřebičů a 

nářadí určeného k revizi.  

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistkou odpovědnost při provádění díla.  

 

 

III 

Cena za dílo a platební podmínky 

 

Cena díla se skládá ze smluvní ceny za revizi elektrických spotřebičů a ručního elektrického 

nářadí. Celková cena činí 68 000,-Kč.               

Po podpisu této smlouvy vystaví zhotovitel objednateli fakturu na zálohu ve výši 34 000,- Kč. 

Splatnost této faktury je 10 dnů po jejím doručení objednateli.  

Konečná faktura na skutečnou cenu díla, bude vystavena po předání díla a odstranění vad 

zjištěných při jeho převzetí. Dílo bude předáno na základě písemného zápisu s případným 

uvedením vad a datem jejich odstranění. Konečná faktura bude splatná do 10 dnů po jejím 

doručení objednateli. V případě prodlení s platbami, se stanovuje výše sankce na  0,01% 

z ceny díla za každý den prodlení. V případě prodlení se zhotovením díla, které vznikne 

prokazatelným zaviněním zhotovitele, se stanovuje výše sankce na  0,01% z ceny díla za 

každý den prodlení.  

 

 

IV 

Lhůty plnění 

 

Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do prostorů, kde se budou provádět revize. 

 

Škola vyzve objednatele k převzetí díla nejpozději do 19. prosince 2017. Uvedené neplatí: 

 

- Nebude-li zajištěn přístup do prostorů, kde budou prováděny revize, ve sjednané lhůtě. 

- Nebudou-li uhrazeny zálohové faktury. 

- Dojde-li k jinému prodlení ze zavinění objednatele. 

 

Den nástupu k zahájení díla:                                                          12. 09. 2017 

 

Termín předání díla:                                                                       19. 12. 2017 

 

 

V 

 

Způsob provádění díla 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen upozornit 

objednatele bez zbytečného odkladu na skutečnosti a vady, které by bránily řádnému 

provedení díla. 

 



Veškerými jednáními s právem podpisu listin souvisejících s provedením díla je za 

zhotovitele pověřen Mgr. Milan Majdák. Za objednatele je pověřen pan………………….. 

Závazek zhotovitele podle této smlouvy je splněn zápisem o předání díla. 

 

 

 

 

VI 

Závěrečná ujednání 

 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami 

oprávněnými jednat za oba účastníky. 

 

Pokud touto smlouvou není upraveno jinak, platí ustanovení Nového občanského zákoníku a 

dalších obecně závazných právních předpisů. 

 

Smlouva nabývá účinnosti podpisem osob oprávněných jednat za oba účastníky. 

 

Smlouva je zpracována ve 2 stejnopisech. Každý účastník obdrží 1. 

 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem se seznámili, je projevem jejich vůle, 

což potvrzují svými podpisy. 

  

 

 

V Ostravě dne: 12. 09. 2017 

 

                    Za zhotovitele                                                        Za objednatele 

 

 

 

 

 

 

                    Ing. Tomáš Führer                                                

                             ředitel                                                     

 

 

Za správnost: Mgr. Milan Majdák - VUOV    


